Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.06.2020                                                                                                       № 2705
О внесении изменений в постановления администрации городского округа г.Бор от 24.06.2019 № 3385, от 22.07.2019 № 3957
1. В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке установления размеров платы за жилое помещение, утвержденным решением Совета депутатов городского округа г. Бор от 24.12.2010 № 93, администрация городского округа г. Бор постановляет:

2. Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от 24.06.2019 № 3385 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» следующие изменения:

2.1. Пункт 2 отменить с 1 июля 2020 года;

2.2. Пункт 3 отменить с 1 сентября 2020 года.

3. Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от 22.07.2019 №3957 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» следующие изменения:

3.1. Пункт 2 отменить с 1 августа 2020 года.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете  “БОР сегодня” и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

Глава администрации                                                                                  А.В.Киселев
И.В. Железнова
3-71-96